
r.nr/te Pii tri

Dodatek číslo 3 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL 

(iDES On Line) č. 135/12

Číslo smlouvy zákazoíka:

Číslo smlouvy poskytovatele: I2/ÍDOLV694

Smlouva o poskytování služby iDOL (iDES On Line)
Účastníci srolouv>:

Městská část Praba*Čakovice 
náměstí 25. března 121/1 
196 00 Praha - Čakovice
Ing. Jiřím VintiŠkou, starostou
00231291
CZ0023\291

Zákazník:
sídlo:

jednající:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení; 
dále jakouzákazoí)(“ na straně jedné

Poskytovatel: 
sídlo: 
jednající:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
dále jako „poskytovatel* na straně druhé
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
26737

TOM - Computer, s.r.o.
Sládkova 476/3,170 00 Praha 7 • Bubeneč 
Ing. Tomášem Humlem, jednatelem společnosti 
60465832 
CZ60465832

na základě rozhodnutí RMČ ze dne 01.03.2023 usnesením č. USN RM 091/2023 uzavírají 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 3 ke Smlouvě o poskytování služby 
iDOL (iDES On Line) č. 135/12.

I.
Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2012 smlouvu o poskytování služby iDOL (iDES On 
Line), dne 03.04.2013 dodatek číslo 1 a dne 13.05,2022 dodatek číslo 2 k předmětné 
smlouvě.

I.

II.
Tímto dodatek číslo 3 se smluvní strany dohodly na změně a doplění přílohy číslo 1. 
která navazuje na článek IV. Cenová ujednání předmětné smlouvy, které nově zní:

1.

1



smlouvy číslo: 12/1DOI-/694 se mění a doplňuje následovalPříloha Číslo 1

Zákazník: Mostská část Praba-Cakovice 
Po skvi oválel: TOM Computer, s.r.o.

Příloha c. I navazuje na článek IV. Cenová ujednání

Cena v Kč bez DPHPopis služby

Služba iDOL (bod li. i. a if.2. smlouvy) .'měsíčné

Konfigurace aplikace iDfcS
Počet uživatelů (přístupů) do
Počet spravovaných (evidovaných) jednotek do
Počet přístupů klientů zákazníka
Modul výstupu do Ginis (véla 56Eg)
Modul poukázky A a Poukázky B 
Modul Občan

Komplet
4 659,-Kč/mésíčnlo

500
0
A
A
A

Školení •■'konzultace k iDtS O -2 osoby) I 100 Kč. za každou 
započatou 1 hodinu 1 

konzultanta

Technická podpora, programátorské a analytické 
práce k iDliS

1 300 KC za každou 
započatou 1 hodinu 1 

konzul tanta/programátora

Podpora vzdálenou správou k iDES 325,- Kč •' za každých 
započatých 15 minut

Cestovní výdaje včetnč času na cestě 330,- Kč paušál po Praze

lil.
Tento dodatek Číslo 3 se vyhotovuje vc 4 stejnopisech, které mají platnosti originálu. 
Každa zc smluvních stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

1.

2. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku číslo 3 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkáeh účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí zákazník.

3. Dodatek Číslo 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek číslo 3 uzavřely na základě své pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v omylu, tísni či za jednostranné nevýhodných podmínek a na 
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují níže své podpisy.

Dúlozk* dJe | 43 odit. 1 zákona č. 131/2090 Sb<, o hlavním mésíé Praze, ve zněnípozdějších předpisů, 
potvrzující splněni podmínek pro platnost právoiho jednání městské části Praha-Cakovice
Rozhodnulo orgánem městské Části: Rada městské části Praha-Čakovice
Datum jednáni a číslo usneseni: 01.03.2023. L USN RM 001/2023______________________

V Pra2e dne • 8 “03 2023 
Za zákazníka:

V Praze dne 
Za poskytovatele: aíčoíx

TOM • Computer, s.r.o.
Ing. Tomáš Huml 
jednatel společnosti

Městská část Pr; 
Ing. Jiří Vintiška 
starosta

3


